CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

ETABLI METAL 2m PLATEAU BOIS
Référence : EG 0336

Libelléarticle
Codebarre
Plus produit

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Poids du produit
Capacité max (Kg)
Codetarif

Procédurede
Garantie

ETABLI METAL 2m PLATEAU BOIS
3700461442681
Charge admissible élevée 700kg

Dimensions:

- plateau bois : L.2000xI.740xH.30mm

- armature : L.1900xI.692xH.855mm

- rangement (plateau métallique) : L.1900x1.610mm
- poids : 120kg

- possibilité de fixer 2 tiroirs EG 0337 (non inclus)

2 ans

2 000 mm

750 mm

120 kg

700 kg

Tarif Normal (TN)
EASY



2. B

*Prix public HT : 699 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026
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